
UCHWAŁA NR VIII/48/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

Z DNIA 28 KWIETNIA 2003 ROKU 

      

w sprawie zmiany w budżecie gminy Paczków na 2003r.  

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 

o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) Rada Miejska w Paczkowie uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków: 

 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział: 01095 – Pozostała działalność 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 17.066,00 zł; ( modernizacja dróg 

we wsi Kamienica) 

 

Dział: 630 – Turystyka 

Rozdział: 63001 – Ośrodki informacji turystycznej 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.816,00 zł  

 

Dział: 757 – Obsługa długu publicznego 

Rozdział: 75705 – Obsługa kredytów podmiotów krajowych 

§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz pożyczek i 

kredytów o kwotę 14.221,00 zł 

 

 

 

 

Zwiększa się budżet po stronie wydatków: 

 

Dział: 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział: 01095 – Pozostała działalność 

 



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.944,00 zł, w tym: 700,00 zł (Rada Sołecka 

Dziewiętlice), 500,00 zł (Rada Sołecka St. Paczków), 1.440,00 zł (Rada Sołecka Kamienica), 

580,00 zł (Rada Sołecka Kozielno), 274,00 zł (Rada Sołecka Wilanowa), 300,00 zł (Rada Sołecka 

Ścibórz), 1.150,00 zł ( Rada Sołecka Ujeździec ) 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł, w tym: 300,00 zł (Rada Sołecka Kamienica), 

200,00 zł (Rada Sołecka Ścibórz) 

 

Dział: 600 – Transport i łączność 

Rozdział: 60095 – Pozostała działalność 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 850,00 zł  z tego: 700,00 zł (Rada Sołecka 

Dziewiętlice), 150,00 zł ( Rada Sołecka Ujeździec ) 

 

Dział: 630 – Turystyka 

Rozdział: 63095 – Pozostała działalność 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 4.816,00 zł 

 

Dział: 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział: 75412 – Ochotnicze straże pożarne 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.640,00 zł, w tym: 640,00 zł (Rada Sołecka St. 

Paczków), 1.000,00 zł (Rada Sołecka Kamienica) 

 

Dział: 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział: 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

§ 4810 – rezerwy o kwotę 9.221,00 zł (rezerwa celowa w sprawie RBS-M Chemia Sp. z o.o. z 

siedzibą w Katowicach) 

 

 

Dział: 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział: 85404 – Przedszkola 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.224,00 zł  z tego: 825,00 zł (Rada Sołecka 

Kozielno), 100,00 zł ( Rada Sołecka Ujeździec ), 300,00 zł ( Rada Sołecka Unikowice ) 

Rozdział: 85495 – Pozostała działalność 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 533,00 zł (Rada Sołecka Dziewiętlice) 

 

Dział: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 



Rozdział: 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.761,00 zł, w tym: 1.200,00 zł (Rada Sołecka St. 

Paczków), 166,00 zł (Rada Sołecka Kamienica), 200,00 zł (Rada Sołecka Kozielno), 100,00 zł 

(Rada Sołecka Ścibórz), 95,00 zł ( Rada Sołecka Ujeździec ) 

Rozdział: 90095 – Pozostała działalność 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł 

§ 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł 

 

Dział: 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział: 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.891,00 zł, w tym: 796,00 zł (Rada Sołecka St. 

Paczków), 300,00 zł (Rada Sołecka Kamienica), 200,00 zł (Rada Sołecka Ścibórz), 595,00 zł  ( 

Rada Sołecka Unikowice ) 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 574,00 zł, w tym: 274,00 zł (Rada Sołecka Wilanowa), 

200,00 zł (Rada Sołecka Ścibórz), 100,00 zł ( Rada Sołecka Unikowice ) 

Rozdział: 92116 – Biblioteki 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł (Rada Sołecka Kamienica) 

Rozdział: 92195 – Pozostała działalność 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.120,00 zł,  w tym: 500,00 zł (Rada Sołecka 

Kamienica), 620,00 zł (Rada Sołecka Lisie Kąty) 

 

 

 

Dział: 926 – Kultura fizyczna i sport 

Rozdział: 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł z tego: 1.500,00 zł (Rada Sołecka 

Kamienica) , 500,00 ( rada Sołecka Unikowice ) 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 200,00 zł (Rada Sołecka Ścibórz) 

 

§ 2 

1. W dziale: 851 – Ochrona zdrowia, Rozdział: 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi zmienia 

się klasyfikację paragrafu wydatków budżetowych z § 2620 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na § 2570 – dotacja podmiotowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek sektora finansów publicznych. 

 



2. W dziale: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, Rozdział: 90001 – Gospodarka 

ściekowa i ochrona zmienia się klasyfikację paragrafu wydatków budżetowych z § 2510 – dotacja 

podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego na § 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wacław Ćwik 

 


